

Fon 06190 93449-0 Gerüste · Container
 Fax 06190 93449-33 Schalungen · Verbau
 Mail info@lerch.net Förderbänder und
 Web www.lerch.net Bauzäune mieten
 und kaufen Sie bei



THOMAS LERCH GmbH Voltastraße 13 65795 Hattersheim

Sonderposten Paschal Raster

Seite : 1
 Kunden-Nr. : 11198
 Vorgang-Nr. : 30844
 Sachbearbeiter : Daniel Baier
 Durchwahl : +49 6190-93449-38
 E-mail : daniel.baier@lerch.net
 Versandart : Selbstabholer

Angebot Nr.: 21445 / 07.03.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir können Ihnen zur Zeit - unter Zugrundelegung unserer allgemeinen Vertrags-, Verkaufs- und Mietbedingungen - einen Sonderposten anbieten. Zwischenverkauf und -vermietung vorbehalten. (Die Abrechnung der Transportbehälter erfolgt separat)

Büro Mo.-Fr. von 7:30-17:00 Uhr, Lager 7:30-15:00 Uhr Pausen 9:00 Uhr-9:30 Uhr und 12:30-13:00 Uhr

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Lager	Menge	Preis/€	Rab.%	Gesamt/€
Paschal Raster Schalungszubehör, gebraucht, bestehend aus: Lager: 65795 Hattersheim, Am Eisernen Steg 16 (Nähe Frankfurt am Main) N = Neuware G = Gebrauchtmaterial						
• Elementhöhe 125cm						
N103.001.1	Rasterelement 100x125	G	210,00	329,00	50,00	34.545,00
N103.001.0	Rasterelement 80x125	G	36,00	329,00	50,00	5.922,00
N103.001.0	Rasterelement 75x125	G	5,00	303,00	50,00	757,50
N103.001.0	Rasterelement 70x125	G	2,00	303,00	50,00	303,00
N103.001.0	Rasterelement 55x125	G	22,00	259,00	50,00	2.849,00
N103.001.0	Rasterelement 50x125	G	37,00	220,00	50,00	4.070,00
N103.001.0	Rasterelement 40x125	G	13,00	193,00	50,00	1.254,50
N103.001.0	Rasterelement 35x125	G	17,00	180,00	50,00	1.530,00
N103.001.0	Rasterelement 30x125	G	40,00	165,00	50,00	3.300,00
N103.001.0	Rasterelement 25x125	G	42,00	160,00	50,00	3.360,00
N103.001.0	Rasterelement 20x125	G	57,00	153,00	50,00	4.360,50
N103.001.0	Rasterelement 15x125	G	27,00	129,00	50,00	1.741,50
N103.001.0	Rasterelement 10x125	G	15,00	124,00	50,00	930,00
N103.003.0	Ausgleichselement 5x125	G	101,00	101,00	50,00	5.100,50
N103.005.0	Innenecke 15x15x125	G	36,00	168,00	50,00	3.024,00
N103.006.0	Aussenecke 125	G	32,00	41,50	50,00	664,00
N103.007.0	Scharnierecke 125, mit Spannstellenöffnung	G	1,00	193,00	50,00	96,50
N103.011.1	Holzausgleich 1x125	G	81,00	7,20	50,00	291,60
N103.011.1	Holzausgleich 2x125	G	97,00	10,20	50,00	494,70
N103.011.1	Holzausgleich 3x125	G	114,00	13,70	50,00	780,90
N103.011.1	Holzausgleich 4x125	G	56,00	15,70	50,00	439,60
N103.011.1	Holzausgleich 5x125	G	47,00	18,20	50,00	427,70

Übertrag
76.242,50

Fon 06190 93449-0 Gerüste · Container
 Fax 06190 93449-33 Schalungen · Verbau
 Mail info@lerch.net Förderbänder und
 Web www.lerch.net Bauzäune mieten
 und kaufen Sie bei



THOMAS LERCH GmbH Voltastraße 13 65795 Hattersheim

Angebot Nr.: 21445 / 07.03.2023		Kunden-Nr. 11198		Seite 2		
Artikel-Nr.	Bezeichnung	Lager	Menge	Preis/€	Rab.%	Gesamt/€
						Vortrag 76.242,50
N103.014.0	Vieleckausgleichselement Innen 4.66x125	G	42,00	65,00	50,00	1.365,00
N103.014.0	Vieleckausgleichselement Außen 9.02x125	G	36,00	67,50	50,00	1.215,00
						Zwischensumme >> 78.822,50
	• Zubehör					
N180.000.0	Richtstrebenanhangung	G	57,00	39,50	25,00	1.688,63
N189.001.0	Keil	G	599,00	1,85	25,00	831,11
N189.001.0	Flügelmutter DW 15	G	976,00	3,15	25,00	2.305,80
N189.001.0	Distanzlasche 6-50cm	G	550,00	12,50	25,00	5.156,25
N189.001.0	Distanzlasche 50-120cm	G	38,00	37,00	25,00	1.054,50
N189.001.0	Elementzwinde	G	130,00	33,50	25,00	3.266,25
N189.001.0	Spannstabhalter	G	57,00	14,50	25,00	619,88
N189.001.0	Verbindungsbolzen	G	1.050,00	3,00	25,00	2.362,50
N670.000.0	Klemmbügel	G	325,00	33,00	25,00	8.043,75
N670.000.0	Klemmstück	G	120,00	19,50	25,00	1.755,00
						Zwischensumme >> 27.083,67
	• Ersatzschalhaut					
N604.001.1	Schalhaut Raster 100x150	N	2,00	65,00		130,00
N604.001.0	Schalhaut Raster 60x150	N	27,00	43,50		1.174,50
N604.001.0	Schalhaut Raster 40x150	N	5,00	31,50		157,50
N603.001.0	Schalhaut Raster 80x125	N	50,00	51,50		2.575,00
N603.001.0	Schalhaut Raster 50x125	N	54,00	30,50		1.647,00
N603.001.0	Schalhaut Raster 35x125	N	1,00	23,00		23,00
N602.001.0	Schalhaut Raster 75x100	N	19,00	38,00		722,00
N602.001.0	Schalhaut Raster 60x100	N	29,00	32,00		928,00
N602.001.0	Schalhaut Raster 50x100	N	29,00	26,00		754,00
N602.001.0	Schalhaut Raster 35x100	N	3,00	18,50		55,50
N600.001.1	Schalhaut Raster 100x62.5	N	2,00	30,00		60,00
						Zwischensumme >> 8.226,50

Warenwert	MwSt 19%	Endbetrag/€
114.132,67	21.685,21	135.817,88

Zahlungsbedingung: Zahlung vor bzw. bei Abholung